
Tiedote joukkueille 

Konnekuljetus JM SM Liiga 2021 Suonenjoella 28-29.8.2021. 

Joukkueita kilpailuun ilmoittautui 27 kappaletta. 

Kilpailu alkaa sekä lauantaina että sunnuntaina klo 9.00. Toivomme joukkueiden ilmoittautuvan ja 

katsastavan mahdollisuuksien mukaan jo perjantaina. Varikko aukeaa perjantaina 27.8 klo 10.00. 

 

PÄÄTOIMIHENKILÖT 

Tuomariston puheenjohtaja Mika Soininen  

Tuomari Mauri Kungas  

Tuomari Satu Matero  

Tuomari Kimmo Penttilä  

Tuomari Risto Röman  

Kilpailutapahtumien johtaja Seppo Miettinen 0400-826821 

Kilpailun johtaja Juha Tanskanen 044-5128754 

Apulaiskilpailunjohtaja Pekka Jetsonen 050-5990275 

Kilpailun sihteeri Heidi Väänänen 040-5165702 

Kilpailun sihteeri Ritva Kaukola 0440-182698 

Katsastuspäällikkö Jari Hassinen 0400-654113 

AKK:n pääkatsastaja Matti Salo 040-5516953 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö Joonas Pohjaniemi 040-7217621 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö Seppo Kivimäki 0500-669660 

Ostotarjouspäällikkö Sinikka Tommila 044-3662307 

 

Radan osoite: Ralliraitti 74, 77600 Suonenjoki. HUOM!! Lähestyminen radalle opasteiden mukaisesti 

valtatie 9 alkaen! Ei navigaattorilla, koska varsinkin etelästä päin tultaessa ohjeistaa reittiä, 

joka kilpailun vuoksi suljettu. 

Sisäänpääsy: Joukkueille lähetetyt rannekkeet (40 kpl) on oltava kädessä kiinnitettyinä radalle tullessa 

perjantaista - 



sunnuntaihin. Joukkueenjohtajilla on rannekkeen lisäksi oltava myös kaulassa henkilökortit, 

jotka jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä kilpailutoimistosta. 

Lippujen hinnat: Lauantai 10€, sunnuntai 20€, lauantai & sunnuntai 30€. Lauantai & sunnuntai & varikko 

60€. Varikkolippua ei ole mahdollista ostaa erikseen. Alle 12-v ilmaiseksi. 

Päätoimitsijalisenssillä saa rannekkeen kuittausta vastaan lipunmyynnistä, jossa esitettävä 

lisenssi sekä henkilöllisyystodistus. Joukkueenjohtajat ja kilpailijat eivät ole oikeutettuja tähän 

rannekkeeseen. 

Kaluston purku: Rata-alueella, seuraa varikkohenkilökunnan ohjeita. Trailerit viedään järjestäjän 

osoittamaan paikkaan raviradalle.  

Varikko: Varikkokartta liitteenä. Varikkopaikat merkitty joukkueittain ja se on asetuksen mukaisesti kooltaan 

8m x 30m. Ilmoittakaa järjestäjälle etukäteen, jos joukkueellenne riittää pienempi alue. Ne 

huoltoautot, jotka eivät mahdu varikkopaikalle, viedään yleisöparkkiin. 

Muista SK 2021 mukainen kilpa-autojen alle tuleva nesteitä läpäisemätön suojapeite, 

imeytysmatto sekä sammutin. Myös huoltoautojen alla on oltava suoja.  

Omalla varikkopaikalla tulityöt (hitsaus ja rälläköinti) on kielletty. Varikkoalueella on 

hitsauspalvelu käytettävissä pientä korvausta vastaan.  

Joukkueille postitetaan ajolupatarrat huoltoautoihin etukäteen. Ajolupatarra on oltava 

kiinnitettynä varikolle saapuessa ja koko viikonlopun ajan. KIINNITTÄKÄÄ TARRAT TUULILASIN 

KUSKIN PUOLELLE ALANURKKAAN, kuitenkin niin, että on helposti nähtävissä. 

Avotulenteko kielletty! Jokainenhan huolehtii oman varikkopaikkansa siisteydestä ja että 

ongelmajätteet toimitetaan niille merkattuihin paikkoihin. 

Polkupyörillä, potkulaudoilla, sähköskoottereilla ja mopoilla ajo on kielletty! Myös dronejen 

lennätys on kielletty! 

Kilpailun aikana joukkueiden yhteyshenkilöt ovat lähtölaatan läheisyydessä. Ilmoitustaululta 

löytyvät heidän yhteystietonsa. 

Lauantaina pudonneiden joukkueiden autot on poistettava varikolta. Paikka varikolla on 

pudonneen joukkueen käytössä sunnuntaina. Vältettävä turhaa ajoneuvoliikennettä varikolla. 

Kilpailutoimisto: Sijaitsee tuomaritornin alakerrassa. Kilpailutoimiston puhelinnumero on 0440–182698 tai 

040-5165702. 

HUOM! Ilmoittautumisessa on oltava mukana valmiiksi täytettynä joukkueilmoittautuminen, 

henkilökohtainen ilmoittautuminen, joukkueen kuuluttajalomake, auton vakuutus, 

henkilöllisyystodistus. 

Joukkueet, jotka pääsevät jatkoon, maksavat sunnuntaina ilmoittautumismaksun 200 € 

ilmoittautumisen yhteydessä kilpailutoimistoon. 

 

  



Ilmoitustaulu: Kilpailun virallinen ilmoitustaulu sijaitsee varikon reunalla olevan konttirakennuksen 

seinässä, josta joukkue/kilpailija on velvollinen hankkimaan tietonsa kilpailun aikana. Käytössä 

on sähköinen tulostaulu. Mahdolliset lisämääräykset, tulokset ja ajoerät ovat nähtävissä 

ilmoitustaululla/ sähköisellä tulostaululla. 

Ohjeellinen aikataulu 

27.8.2021 Perjantai 
klo 10.00 Varikko aukeaa 
klo 11.30 Kilpailutoimisto avataan 
Klo 11.45 Kilpailupapereiden tarkastus ja ilmoittautuminen alkaa 
klo 12.00 Katsastus alkaa 
klo 20.00  Katsastus päättyy ja kilpailutoimisto suljetaan 
Klo 21.00 Varikko suljetaan, alueella ei saa yöpyä 
  

 
28.8.2021 Lauantai 
Klo 6.00 Varikko avataan 
Klo 6.00 Kilpailutoimisto aukeaa 
Klo 6.00 Kilpailupapereiden tarkastus/ilmoittautuminen alkaa 
Klo 6.15 Katsastus alkaa 
Klo 7.30 Ilmoittautuminen päättyy 
Klo 7.45 Tuomariston 1.kokous 
Klo 8.00 Katsastus päättyy 
Klo 8.30 Joukkueenjohtajien palaveri ja lähtötavan näyttö lähtölaatalla 
Klo 9.00 Kilpailu alkaa 
 Ostotarjouspisteiden aukeamisesta ilmoitetaan kuulutuksilla 
Klo 19.00 Kilpailu päättyy 
 Ostotarjousten purku ilmoitetaan kuulutuksilla 

Huoltoaika päättyy 2h viimeisen lähdön maaliin saapumisen jälkeen, myydyt autot on 
poistettava ja sunnuntaille jatkavat autot siirrettävä park ferme-alueelle lähtölaatalle ja park 
ferme alkaa 

Klo 21.30 Varikko suljetaan. Yövartiointi alkaa 
  

 
29.8.2021 Sunnuntai 
Klo 6.30 Park ferme päättyy 
Klo 6.45 Kilpailutoimisto aukeaa ja ilmoittautuminen jatkuu 
Klo 7.00 Katsastus alkaa 
Klo 8.00 Ilmoittautuminen päättyy 
Klo 8.15 Katsastus päättyy 
Klo 8.15 Tuomariston kokous 
Klo 8.30 Joukkueenjohtajien kokous lähtölaatalla 
Klo 8.45 Maamme-laulu 
Klo 9.00 Kilpailu alkaa semifinaalilähdöillä, tauko 20+2min, semifinaalien ja finaalien välissä tauko 

60min, jolloin joukkueet esitellään yleisölle 
Klo 15.00 Finaalit alkaa 
 Ostotarjouspisteiden avautumisesta ilmoitetaan kuulutuksilla 
Klo 18.00 Kilpailu päättyy 
 Palkintojenjako ja ostotarjousten purku 
 



Katsastus: Katsastuspöytäkirjat jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 

Kilpa-auto: Jokaiseen kilpa-autoon kiinnitetään auton molemmin puolin sääntöjen mukaan järjestäjän 

yhteistyökumppanin tarra, kooltaan 25x65 cm. Kuva tarrasta alla. 

 

Lähtöön järjestäytyminen ja ajotapa: Liigasäännön ja -asetuksen mukaan, pisteajo. Finaaliradat arvotaan 

finaalikarsinnan jälkeen lähtölaatalla. 

Vilkkuvalo: Vilkkuvalo sijaitsee lähtölaatan välittömässä läheisyydessä ja sitä käyttää kilpailunjohtaja. 

Ratavalvonta ja pisteet: Lippupisteitä on kahdeksan (8) ja päälippupiste sijaitsee 

ratatuomaripisteiden 5 ja 6 välissä. Ratatuomaripisteissä on sääntöjen määräämät 

liput sekä sammuttimet. 

Pysäköintivarikko ja –varikolle ajo: Varikolle ajo maaliin tulon jälkeen tapahtuu pääsuoran jälkeen 

olevasta väylästä. Kilpailija, jolle mustaa tai mustaoranssia lippua näytetään, on lopetettava 

kilpaileminen ja ajettava varikkopaikalleen tullessaan varikon poistumistien kohdalle 

seuraavan kerran.  

AJA VARIKOLLA HITAASTI, nopeuksia tarkkaillaan. 

Hinaussilmukka: Muistakaa tarkastaa, että autojen hinaussilmukat ovat kunnossa! 

Turvalippu: Turvalippu sijaitsee johtotornissa. Turvalippu laskee vasta, kun ostotarjoukset on käsitelty ja 

siihen luvan antaa ostotarjouksia valvova tuomari. 

Lastauskielto on voimassa turvalipun laskemiseen asti. 

Vastalause: Kilpailijan vastalauseaika on 15 minuuttia lähdön maaliin saapumisesta tai kilpailun johdon 

tekemästä päätöksestä. 

Vastalauseen vastaanottaa kilpailijoiden yhdyshenkilö, jolle myös vastalausemaksu 

suoritetaan. Vastalausekaavakkeita kilpailutoimistossa, ilmoitustaululla ja kilpailijoiden 

yhdyshenkilöllä. 

Park Ferme: Park ferme on lähtösuoralla, jossa vartioinnin hoitaa ulkopuolinen yksityinen vartiointipalvelu.  

Turvallisuus: Rata-alueella sijaitsevat ambulanssit (2kpl) sekä lääkäri ja raivausyksiköt. Kaatokiito noutaa 

kilpailijan kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen ambulanssiin tarkastettavaksi. Muistettava, 

että kypärää ja niskatukea ei saa riisua ennen tarkastusta! Auto viedään kaatokatsastukseen 

ja sille suoritetaan kaatokatsastus. 

Yöpyminen: Varikolla yöpyminen ehdottomasti kielletty! 



Yöpymismahdollisuus asuntoautoille ja -vaunuille on Suonenjoen keskustassa sijaitsevalla 

caravanalueella. Ennakkovarausta ei tarvita, mutta alue täytetään saapumisjärjestyksessä 

perjantaina 27.8 klo 12.00 alkaen. Yöpyminen caravanparkissa maksaa 20€/yö. ei ole  

Caravanparkissa ei ole saatavilla sähköä. Suihkutilat käytettävissä läheisen urheilukentän 

huoltorakennuksessa tai omakustanteisesti Lintharjun liikuntakeskuksessa. Lisätietoa 

caravanparkista ja myös muista majoitusmahdollisuuksista löytyy www.jmsmliiga2021.com. 

 

Korona: Pohjois-Savon alue on tällä hetkellä kiihtymisvaiheessa, mutta kokoontumisrajoituksia ei 

toistaiseksi ole asetettu. Toivomme, että jokainen kilpailija ja joukkue noudattaa kaikille jo 

varmasti tuttuja koronasääntöjä eli hyvä käsihygienia, turvavälit ja maskin käyttö sisätiloissa 

sekä silloin kun turvavälit eivät toteudu. Rata-alueella on käsidesipisteitä ja 

käsienpesumahdollisuus. JOS OLET OIREINEN, ÄLÄ TULE PAIKALLE! 

 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA SUONENJOELLE KILPAILEMAAN! 

 

 

http://www.jmsmliiga2021.com/

